expensarum que propterea flerunt literis et cx ratis manentibus

supradictis et sub ypotheca et obligatione omnium bonorum

prefacti reverendi domini fratris Domenici habitorum et

hahendor.+لا

Et voluit et mandavit prefactus reverendus dominus frater

-Domenicusinstrttmentum predicte obligacionis26 sive fldeius

supra esseلا،sionis dictorum ducatorum duorum millium

cassutn, irritum et nullius valoris quantum pro facto dicit

.supraلا،domini Antonii

Actum in Syo sub logia ponderis Syi, anno dominice nativitatis

,MCCCLXXXXIIIIلمdiع indicione prima secundun2 cursum Janue

-primaSetembris, post vesperas et ante completorium. Presenti

busلم testibus, Raffaele de Ceronate, Pasqualino de Pontremillo

burgensibus Syi, et Nicolao Marcia de Diano, Cancellario dicti

.dominifratris Domenici, vocatis et rogatis
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,ASG,Notaio.,93،ءالأ,1 Donato de Clavaro, Sc=49136أ.لم!ا

171.doc

In nomine domini amen. Nobilis vir dominus Anthonius

ustinianus ohm de Rocha sciens et cognoscens se destinatum(

fuisse ad dominum capitaneum Smirrarum et ad dominum

subasi Smirrarum per egregium et: tsobiles viros, dominurr

podestatem Syi, gubernatores et consihium eiusdem, super

,relasacioneduorum filiorum dicti domini subasi Smirrarum

captorum et arestatorum per dictum dominum capitaneum
Smirrarum, et pro pace inde inter ens tractanda36 et observanda

et actento quod inter dictos dominos capitaneum Smirarum et

subasi Smirrarum dicta pax de novo04 fuerit conflrmata56 pro

qua actendenda, complenda et observanda per annos septem

-pro...venturos ipse dominus Antonius suprascriptis76 reveren

dum in Christo Patrem Fratrem Domenicum de Alamania

,preceptorem

Neapohis et Avignonensis proprium se obligaverit pro ducatis

duobus mihhibus auri pro quibus fait fideiussor prout Cot pro

dicto domino7t subasi Smirrarum suprascripto dictum dominum

fratrem Domenicum proprium27 tahi videhicet quando quod37

semperاء7 et quandocumque per dominum subasi Smirrarum

per ahiquem turchum turchum veh dominum in aliquo foret

-contrafactumsacramentis, promisionibus, pactis eet conventio

nibus initis inter dictas partes quod tunc dominus capitaneus

Smirrarum reversum habere debeat ad dominum subasi

Smirrarum de contrafactis et si dictus dominus subasi Smirrarurr

aptaverit et remediabitur in eis benequidam quod si contrariurr

fecerit teneatur dictus dominus capitaneus Smirrarum habere
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reversum ad magniflcum dominum dominurn Mitehini et dictum